
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-19/2012/JT.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. október 25-i üléséről. 

 

Napirend: A vidékfejlesztési miniszter 102/2012. (X.1.) VM rendelete alapján pályázat benyújtásáról 

 

319/2012. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A vidékfejlesztési miniszter 102/2012. (X.1.) VM rendelete alapján pályázat benyújtásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, Abony Város Önkormányzatának a képviselő-

testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 21/2007. (VI.29.) önkormányzati rendelet 20.§ 

(4) bekezdés k) pontját – Minősített többség kell az alábbi ügyek elfogadásához: Két Torony kötvénycsomag 

által biztosított forrás felhasználásáról szóló döntések – is figyelembe vételével az alábbi határozatot hozza: 

Amennyiben a 318/2012 (X.25.) számú határozat 3. bekezdésében foglaltak az építési előírásokra való 

tekintettel nem megvalósíthatók, úgy a pályázat tekintetében a Nagykőrösi út bal oldalán kerüljön 

megvalósításra a kerítésépítés, parkosítás, elektromos hálózatra való csatlakozás valamint az illemhely 

kialakítása. 

Határidő: 2012. november 15. 

Felelős:    Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesülnek:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

  Dr. Vörös Mária aljegyző 

  Valamennyi Osztály 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. október 26. 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 

 


